
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
na lata 2023-2026

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024 poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 33/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie utworzenia 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2023-2026 w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: 
b) Waldemar Fedorowicz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2D8532CD-A7DC-4132-B780-B80BB386D7A2. Podpisany Strona 1


